Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

PORTARIA DA PRESIDÊNCIA
 PORTARIA 4.772, DE 23-09-2008

(Republicação)

 PORTARIA Nº 4.184, DE 08 DE AGOSTO DE 2016.
Prorroga o prazo concedido ao Grupo de Trabalho instituído pela Portaria nº 1.330/2016 para aprofundamento de estudo e apresentação de
proposição relativa à implementação ou não de eleições diretas para os cargos da Administração deste Regional.
A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO a não conclusão dos trabalhos e a complexidade do tema; e
CONSIDERANDO o pedido de prorrogação do prazo concedido ao Grupo de Trabalho instituído pela Portaria n° 1.330/2016,
RESOLVE:
Art. 1° Prorrogar por 60 (sessenta) dias, a contar do término do período inicial, o prazo concedido ao Grupo de Trabalho instituído pela Portaria nº
1.330/2016 para aprofundamento de estudo e apresentação de proposição relativa à implementação ou não de eleições diretas para os cargos da
Administração deste Regional.
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BEATRIZ RENCK
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

PORTARIA DA PRESIDÊNCIA
 PORTARIA 4.145, DE 05-08-2016

Relatório

Relatório Inspeção Correcional

RELATORIO DE INSPECAO CORREICIONAL
 REALIZADA NA VARA DO TRABALHO DE GUAÍBA

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2038/2016 Data da disponibilização: Segunda-feira, 08 de Agosto  de 2016.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Beatriz Renck

Presidente

João Pedro Silvestrin

Vice-Presidente

Maria da Graça Ribeiro Centeno

Corregedora Regional

Marçal Henri dos Santos Figueiredo

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Anexos

Anexo 1: Download

Anexos

Anexo 2: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 98360

Diretoria Geral 1

  Portaria 1

    Portaria Presidência 1

  Relatório 1

    Relatório Inspeção Correcional 1

ÍNDICE

2038/2016 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 08 de Agosto  de 2016

Anexos

Anexo 3: Download

Código para aferir autenticidade deste caderno: 98360